
Zarządzenie Nr 7/2015
Dyrektora Miejskiego Oświatowego

Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
z dnia 02 lutego 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 
Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego 

w Tarnobrzegu 

Na  podstawie  §  8  Statutu   Miejskiego  Oświatowego  Zespołu 
Ekonomicznego  w  Tarnobrzegu,  UCHWAŁY  NR  VI/47/2015  Rady  Miasta 
Tarnobrzega z dnia 29 stycznia 2015 r.
zarządzam co następuje :

§ 1
W  Załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  1/2013  Dyrektora  Miejskiego 
Oświatowego Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu z dnia 02 kwietnia 2013 
r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego 
Oświatowego  Zespołu  Ekonomicznego  w  Tarnobrzegu  wprowadzam 
następujące zmiany :

1) w § 19 skreśla się pkt 15
2) w § 19 skreśla się pkt 16.

§ 2
Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.


